3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	11 июля 2022 года

Санкт-Петербург

	№ 27-5

О распределении по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов  Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151

В соответствии со статьей 51 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,  руководствуясь разделом IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 24, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов  Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 24) р е ш и л а:
1. Распределить по количеству и номерам открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутатов  Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 и по участковым избирательным комиссиям, а также в резерв Территориальной избирательной комиссии № 24 согласно приложению к настоящему решению.
2. Осуществить передачу открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов  Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 участковым избирательным  комиссиям согласно приложению к настоящему решению по актам 30 августа 2022 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24 А.В. Садофеева.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 24
от 11 июля 2022 года № 27-5

Распределение
по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов  Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 по участковым избирательным комиссиям, а также в резерв Территориальной избирательной комиссии № 24

	№
п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	Избирательный округ № 151

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1551
	10
	000061 - 000070

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1552
	10
	000071 - 000080

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1553
	10
	000081 - 000090

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1554
	10
	000091 - 000100

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1555
	10
	000101 - 000110

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1556
	10
	000111 - 000120

	7.
	Резерв Территориальной избирательной комиссии № 24
	60
	000001 - 000060

	Итого:
	120
	000001-0000120

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf